СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КАРАГАЧСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                первого созыва
                   РЕШЕНИЕ
                      п.Карагач
              25.03.2011   № 18

О внесение изменений в решение
Совете депутатов от 25.06.2010
№ 175 « Об утверждении Положения
 о земельном налоге»»

     Согласно  статьи  397 Налогового Кодекса РФ,
Совет депутатов решил:
     1. Привести решение Совета депутатов муниципального образования Карагачский сельсовет № 175 от 25.06.2011 « Об утверждении Положения о земельном налоге» в соответствии с действующим законодательством, внеся в него следующие  изменения и дополнения:
      1.1.  в пункте 4 раздела 7 Положения о земельном налоге изложить в новой редакции «  Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода, определяется с учетом подлежащих уплате в течение налогового периода авансовых платежей по налогу и уплачивается в срок
   1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
    3. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава сельсовета                                                                                   Е.А.Костров

Разослано: постоянной комиссии, прокурору района, в дело.